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Bakgrunn 

Basert på mottatte tilbakemeldinger fra PMR 17.04.2012, og påfølgende møter med 

studieseksjonen og JSU, har prosjektgruppen revidert sitt utgangspunkt vedrørende bruken av 

lokaler i forbindelse med digital eksamen. Med dette notatet ønsker prosjektgruppen å presisere 

hvilke revideringer som er blitt gjort. 

Oppsummering 

Prosjektgruppen ønsker å kunne tilby ca. 330 eksamensplasser med stasjonære maskiner. For å 

oppnå dette, må lokaler i Domus Nova benyttes. Hensynene bak dette er redegjort nærmere i 

notatet for Diskusjonssak / orienteringssak: Digital eksamen, sak 7, PMR 17.04.2012, avsnitt 3. 

Prosjektgruppens syn er at ønsket antall eksamensplasser høsten 2012 kan oppnås ved å benytte: 

 Alle lesesalene i 1. etasje DN bortsett fra lesesal DN182. 

 Læringssenteret, 2. etasje DN. 

 PC-stuer / IT-kursrom, 3. etasje DN. 

Endringen fra tidligere orienteringsnotat er at det ikke er behov for å benytte seminarrom i 3. 

etasje for digital eksamen høsten 2012. Dette vil bli redegjort nærmere nedenfor.  

Det er videre innhentet synspunkter fra JSU, og de stiller seg positive til bruken av nevnte lokaler, 

se vedlegg 2 for deres synspunkter. 

  

http://www.jus.uio.no/for-ansatte/organisasjon/pmr/moter/2012/pmr4/dokumenter/sak8.pdf
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Lesesaler i 1. etasje Domus Nova  

Prosjektgruppen foreslår å benytte følgende lesesaler i 1. etasje DN: 

 DN140 (38 eksamensplasser) 

 DN150 (40 eksamensplasser) 

 DN160 (62 eksamensplasser) 

 DN170 (30 eksamensplasser) 

Lesesal DN182 vil ikke bli benyttet i første omgang siden dette er en lesesal reservert for studenter 

med behov for spesialtilpasning. 

For å kunne avholde digital eksamen i disse lokalene er det behov for å utbedre infrastrukturen ved 

å bytte ut leseplassene med bord tilpasset stasjonære maskiner. Prosjektgruppen har startet denne 

prosessen, og har vært i kontakt med berørte parter. Det er ønskelig at denne ombyggingen 

gjennomføres i sommermånedene for å minimere eventuelle ulemper for studentene. 

Læringssenteret i 2. etasje Domus Nova 

Prosjektgruppen anslår at det er 127 eksamensplasser på Læringssenteret. 38 av disse er 

leseplasser som må omgjøres til PC-plasser, mens resten av plassene er egnede plasser for 

utplassering av stasjonære maskiner. 

Prosjektgruppen er i dialog med biblioteket om bruken av Læringssenteret i forbindelse med digital 

eksamen. 

3. etasje Domus Nova 

Etter en samlet helhetsvurdering ønsker ikke prosjektgruppen på det nåværende tidspunkt å 

utplassere stasjonære maskiner i seminarrom på 3. etasje DN, da behovet for eksamensplasser blir 

dekket ved å benytte lesesalene i 1. etasje DN, Læringssenteret og PC-stuer i 3. et DN. Ved å benytte 

PC-stue 1-3 og IT-kursrommet er det 37 plasser som allerede er utstyrt med stasjonære maskiner i 

3. et DN. 

Prosjektgruppen ønsker imidlertid å understreke at det kan være behov for å ta i bruk 

seminarrommene ved en eventuell videre utrulling av digital eksamen. Samtidig er 

prosjektgruppen innforstått med at utplassering av stasjonære maskiner på fast basis er en 

omfattende prosess som må utredes nærmere i samarbeid med vitenskapelig tilsatte og 

studieseksjonen for å sikre at fakultetets undervisningsbehov blir tilstrekkelig ivaretatt. 
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Tilslutning fra JSU 

For å sikre tilslutning fra studenter har prosjektgruppen gjennomført et dialogmøte med JSU om 

bruken av lesesaler, Læringssenteret og seminarrom i DN i forbindelse med digital eksamen.  

Dette er videre blitt drøftet intern hos JSU-utvalget, og de har gitt sin tilslutning til utplassering av 

stasjonære maskiner på de aktuelle lokalene og, hvis det måtte være behov, seminarrom i 3. et DN. 

Det vises til vedlegg 2 for deres synspunkter vedrørende dette. 

 

 

 

På vegne av prosjektgruppen, 

Aleksander Lorentzen  
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VEDLEGG 

 

1. Beregning av antall eksamensplasser totalt ved DN. 

2. JSU-utvalget sitt syn på utplassering av stasjonære maskiner i DN. 
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VEDLEGG 1: Beregning av antall eksamensplasser totalt ved DN 

 
 

Lesesaler 1. et DN Eksamensplasser   

DN140 38  

DN150 40  

DN160 62  

DN170 30  

Totalt   170 

   

Læringssenteret Eksamensplasser   

Ved resepsjonen 18  

Mot Pilestredet 45  

Leseplasser 38  

Hjørnerom 29 130 

   

Plasser som fjernes1 -9  

Plasser som legges til2 6 -3 

Totalt   127 

   

PC-stuer 3. et DN Eksamensplasser   

PC-stue 1 8  

PC-stue 2 8  

PC-stue 3 8  

Kursrommet 13  

Totalt   37 

   

EKSAMENSPLASSER TOTALT: 334 

 

 

                                                           
1
 Disse plassene vil fjernes pga. utbygging av rømningsveier. 

2 Bokhyller på St. Olavssiden ved leseplassene vil fjernes pga. utbygging av rømningsveier. Dette vil frigjøre 6 
eksamensplasser. 
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Til prosjektgruppa for digital eksamen 

Dato: 23. april 2012 

Digital eksamen på Domus Nova 
Juridisk studentutvalg (JSU) har drøftet konsekvensene av digital eksamen for Domus Nova. 

 

PC-er på leseplassene i DN1 
JSU tillater at PC-er utplasseres på leseplassene i første etasje på Domus Nova og gir sin tilslutning 
til dette. Utvalget ser synergieffekter ved dette: Nytt PC-møblement vil gi etasjen et etterlengtet løft, 
og flere PC-er medfører at studentene vil få bedre tilgang til elektroniske rettskilder i 
studiehverdagen. 

 

PC-er på Læringssenteret 
JSU gir sin tilslutning til at PC-er utplasseres på leseplassene på Læringssenteret. Studentene vil ha 
tilgang til PC-stuen i DA-kjelleren i eksamensperioden, noe som langt på vei vil avhjelpe ulempene 
ved at Læringssenteret blir eksamensstengt. 

 

PC-er på seminarrom i DN3 
JSU gir sin tilslutning til at PC-er utplasseres på seminarrommene i tredje etasje på Domus Nova. 
Også her har man synergieffekter, som at kursledere mer aktivt kan inkorporere elektroniske 
rettskilder og digitalt materiale i undervisningen. 

 

Sommerstenging av Domus Nova 
JSU gir sin tilslutning til at det kan være nødvendig å stenge lesesalene på Domus Nova mens 
arbeidet med møblement og utplassering av PC-er foregår. Siden størstedelen av arbeidet vil foregå 
i sommerferien, ser ikke JSU dette som problematisk. I den grad arbeid fremdeles utføres ved 
semesterstart, anser Utvalget at det vil være tilstrekkelig med leseplasser på de øvrige lesesaler i 
denne korte perioden. 
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Helhetlig vurdering av konsekvensene 
JSU har et klart mandat fra studentene ved Allmøtet, jusstudentenes øverste studentpolitiske 
organ, for å jobbe for og støtte implementering av digital eksamen. Utvalget er på denne bakgrunn 
positiv til prosjektgruppas forslag. I tillegg anser JSU at forslagene vil ha gode konsekvenser i seg 
selv. Det vurderes positivt at Domus Nova vil få en enhetlig bruk som PC-lesesaler og 
eksamenslokale, og det mottas udelt positivt at man derved vil kunne holde de andre lokalene åpne 
i eksamensperioden. Videre vil formodentlig tilgjengeligheten på PC-er medføre at studentene får 
et redusert behov for papirutskrifter. Endelig ser JSU behov for større bruk av digitale hjelpemidler 
i undervisningen, da dette forutsettes i arbeidslivet. De foreslåtte endringene kan være med på å 
realisere et slikt ønske. 

 

 

 

Med hilsen 
 
Tobias Judin 
Leder, 
Juridisk studentutvalg 
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